

**Plan działalności**  
**Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu**  
**na rok 2021**  
**dla działów administracji rządowej: .....**

**Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2021**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesieniu do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Ochrona atmosfery	Ilość ograniczonej lub unikniętej emisji dwutlenku węgla CO <sub>2</sub> (Mg/rok)	10 000	Współdziałal w realizacji przedsięwzięć w ramach właściwych programów priorytetowych Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zadań dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej i statutowych WFOŚiGW we Wrocławiu zgodnych z Listą przedsięwzięć priorytetowych na 2021 r. pkt. III.1.	Polityka ekologiczna państwa 2030 – strategia rozwoju w obszarze środowiska i gospodarki wodnej.  Odniesienie do Planu działalności Ministra Klimatu i Środowiska na 2021 r. - cel.1. (miernik 10 i 11) i cel 2. (miernik 2 i 3)
		Moc zainstalowana mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii (w MW)	50		
		Liczba podpisanych umów w 2021 r. dotyczących eliminacji niskiej emisji z ogrzewania (szt.)	3 800	Realizacja projektu strategicznego "Czyste powietrze"	
		Ilość wymienionych nieefektywnych źródeł ciepła - kotły stałopalne poniżej 5 klasy (szt.)	2 500		
2	Ochrona wód, zrównoważone gospodarowanie zasobami wodnymi oraz przeciwdziałanie klęskom żywiołowym	Liczba podpisanych umów w 2021 r. na ochronę zasobów wody na terenie posesji przy budynkach jednorodzinnych (szt.)	1 100	Realizacja Programu „Moja Woda”	Polityka ekologiczna państwa 2030 – strategia rozwoju w obszarze środowiska i gospodarki wodnej.
		Liczba podpisanych umów w 2021 r. na dostawę sprzętu i wyposażenia wykorzystywanego w akcjach ratowniczych (szt.)	350	Realizacja programu „Finansowanie służb ratowniczych”	Strategiczny Plan Adaptacji dla sektorów i obszarów wrażliwych na zmiany klimatu do roku 2020 z perspektywą do roku 2030
		Liczba podpisanych umów w 2021 r. dotyczących ochrony wód i gospodarowania zasobami wodnymi (szt.)	10	Zadania statutowe WFOŚiGW we Wrocławiu zgodne z Listą przedsięwzięć priorytetowych na 2021 r. pkt. III.2.2.	Odniesienie do Planu działalności Ministra Klimatu i Środowiska na 2021 r. - cel.4. (miernik 9)

3	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami	Liczba podpisanych umów w 2021 r. na działania związane z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest (szt.)	90	Współdział w realizacji przedsięwzięć w ramach właściwych programów priorytetowych Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zadań statutowych WFOŚiGW we Wrocławiu zgodnych z Listą przedsięwzięć priorytetowych na 2021 r. pkt. II.2., III.3.	Polityka ekologiczna państwa 2030 – strategia rozwoju w obszarze środowiska i gospodarki wodnej.
		Liczba podpisanych umów w 2021 r. na regenerację środowiskową gleb poprzez ich wapnowanie	300		
4	Edukacja ekologiczna	Liczba umów z zakresu edukacji ekologicznej (szt.)	30	Wspieranie zadań, mających na celu podnoszenie wiedzy w zakresie ochrony zasobów środowiska oraz kształtowanie świadomości i postaw ekologicznych. Realizowanych przez podmioty prowadzące działalność statutową w zakresie edukacji, ochrony środowiska oraz ochrony przyrody.	Polityka ekologiczna państwa 2030 – strategia rozwoju w obszarze środowiska i gospodarki wodnej.

#### Część C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2021

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zapewnienie bezpieczeństwa informacji ( w tym ochrony danych osobowych) podczas pracy w systemie zdalnym	Liczba przygotowanych dokumentów i ich aktualizacje (szt.)	2	<p>Ustanowienie i wprowadzenie w organizacji zasad gwarantujących bezpieczeństwo informacji przy przetwarzaniu mobilnym</p> <p>Organizacja bezpieczeństwa dostępu zdalnego</p> <p>Stosowanie odpowiednich zabezpieczeń technicznych pracy zdalnej</p>

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kozłowski